
                        Тарифирање

                 Цени за минута разговор 
Локални повици Без 18% ДДВ Со вклучен 18% ДДВ 

Во мрежата на Спајдер-Нет 0,4 0,47 
Кон други фиксни оператори - нормална тарифа 0,95 1,12 

Кон други фиксни оператори - ефтина тарифа 0,55 0,65 
Меѓуградски повици 

Во мрежата на Спајдер-Нет (Неотел*) 0,85 1 
Кон други фиксни оператори - нормална тарифа 1,5 1,77 

Кон други фиксни оператори - ефтина тарифа 1 1,18 
Повици кон мобилни броеви 
T-Mobile, ONE - преку цел ден 6,8 8,02 

VIP нормална тарифа 9,9 11,68 
VIP ефтина тарифа 3,7 4,36 

 *Цената важи зависно од избраниот пакет 


